
294628-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294628-2024 - Súťaž

Belgicko – Zariadenia súvisiace s počítačmi – Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Centre Hospitalier Régional de Huy
E-mail: info@chrh.be
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Opis: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Identifikátor postupu: ae7819d2-5e8e-4f39-9fa1-074c62420ff5
Interný identifikátor: PPP0GJ-585/4083/585
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30230000 Zariadenia súvisiace s počítačmi

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/294628-2024
mailto:info@chrh.be


294628-2024 Page 2/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: La date de début et de fin sont indicatives. Le Pouvoir Adjudicateur ne 
peut pas les déterminer à ce stade.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Uchádzač musí predložiť ponuky pre všetky časti

Dôvody na vylúčenie
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: Accords avec d’
autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence. (voir DUME)
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: Situation analogue à la faillite 
prévue dans la législation nationale (voir DUME)
Konkurz: Faillite. (voir DUME)
Korupcia: Corruption. (voir DUME)
Dohoda s veriteľmi: Concordat préventif. (voir DUME)
Účasť v zločineckej organizácii: Participation à une organisation criminelle. (voir DUME)
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: Manquement aux obligations dans le 
domaine du droit environnemental. (voir DUME)
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: Blanchiment de capitaux ou 
financement du terrorisme. (voir DUME)
Podvod: Fraude. (voir DUME)
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: Travail des enfants et autres formes de traite 
des êtres humains. (voir DUME)
Platobná neschopnosť: Insolvabilité. (voir DUME)
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: Manquement aux obligations dans le 
domaine du droit du travail. (voir DUME)
Aktíva spravované likvidátorom: Biens administrés par un liquidateur. (voir DUME)
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: Coupable de fausses déclarations, 
dissimulation d’informations, incapacité de présenter les documents requis et obtention d’
informations confidentielles sur cette procédure. (voir DUME)
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Motifs d’exclusion purement nationaux. (voir DUME)
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: Conflit d’intérêt créé par sa 
participation à la procédure de passation de marché. (voir DUME)
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: Association directe ou 
indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché. (voir DUME)
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: Coupable d’une faute professionnelle 
grave. (voir DUME)



294628-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: Résiliation, dommages 
et intérêts ou autres sanctions comparables. (voir DUME)
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: Manquement aux obligations dans le 
domaine du droit social. (voir DUME)
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: Paiement de cotisations de sécurité sociale. 
(voir DUME)
Pozastavené podnikateľské činnosti: État de cessation d’activités. (voir DUME)
Platba daní: Paiement d’impôts et taxes. (voir DUME)
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: Infraction 
terroriste ou infraction liée aux activités terroristes. (voir DUME)

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: PC de type Desktop
Opis: PC de type Desktop
Interný identifikátor: 585

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30213300 Stolový počítač

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 30213300 Stolový počítač 30230000 
Zariadenia súvisiace s počítačmi

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/07/2024
Trvanie: 60 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 



294628-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 46

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Valeur technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 46

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Délai de livraison

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.publicprocurement.be

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 5/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Cautionnement (3 % du montant estimé du lot (hors TVA), arrondi 
à la dizaine supérieure)
Lehota na prijímanie ponúk: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miesto: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Odôvodnenie trvania rámcovej dohody: Durée d'amortissement du matériel
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Conseil d'Etat
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Centre 
Hospitalier Régional de Huy
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Centre Hospitalier Régional de Huy
Poskytovateľ obstarávacích služieb: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Časť: LOT-0002
Názov: PC de type Laptop
Opis: Le marché est conclu pour une durée initiale de 2 ans renouvelable 2 fois pour une 
période d'un an (tacitement)
Interný identifikátor: 585 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30213100 Prenosné počítače
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 30213100 Prenosné počítače

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

Predpokladané trvanie



294628-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Dátum začatia: 01/07/2024
Trvanie: 60 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 59

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita



294628-2024 Page 7/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Valeur technique
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 59

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Délai de livraison

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Cautionnement (5 % du montant estimé du lot (hors TVA), arrondi 
à la dizaine supérieure)
Lehota na prijímanie ponúk: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miesto: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Odôvodnenie trvania rámcovej dohody: Durée d'amortissement du matériel
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Conseil d'Etat
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Centre 
Hospitalier Régional de Huy
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Centre Hospitalier Régional de Huy
Poskytovateľ obstarávacích služieb: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Časť: LOT-0003
Názov: PC de type laptop développeur

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: PC de type laptop développeur
Interný identifikátor: 585 3

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30230000 Zariadenia súvisiace s počítačmi

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 30230000 Zariadenia súvisiace s počítačmi 30213100 
Prenosné počítače

Miesto plnenia
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2  
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Centre Hospitalier Régional de Huy

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/07/2024
Trvanie: 60 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent être 
accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 



294628-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans une 
des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 de 
la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion visés 
à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les mesures 
correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 54

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Valeur technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 54

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Délai de livraison

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.publicprocurement.be
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miesto: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Odôvodnenie trvania rámcovej dohody: Durée d'amortissement du matériel
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Conseil d'Etat
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Centre 
Hospitalier Régional de Huy
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Centre Hospitalier Régional de Huy
Poskytovateľ obstarávacích služieb: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Centre Hospitalier Régional de Huy
Registračné číslo: 0237224881
Poštová adresa: Rue des Trois Ponts, 2
Mesto: Huy
PSČ: 4500
Krajina: Belgicko
Kontaktné miesto: Cédric Guffens
E-mail: info@chrh.be
Telefón: +32 85272111
Internetová adresa: http://www.chrh.be/
Profil kupujúceho: https://www.publicprocurement.be
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť

ORG-0002
Úradný názov: 3P Prestataire de services
Registračné číslo: BE 0475.480.736
Mesto: Antwerpen
PSČ: 2000
Krajina: Belgicko
E-mail: info@3p.eu
Telefón: +32 3 294 30 51
Roly tejto organizácie: 
Poskytovateľ obstarávacích služieb

ORG-0003
Úradný názov: FPS Policy and Support
Registračné číslo: BE001
Mesto: Brussel
PSČ: 1000
Krajina: Belgicko
E-mail: e.proc@publicprocurement.be

mailto:info@chrh.be
http://www.chrh.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


294628-2024 Page 11/11

10.1.

8.1.

Telefón: +32 2 740 80 00
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0004
Úradný názov: Conseil d'Etat
Registračné číslo: BE 0931.814.266
Poštová adresa: Rue de la Science, 33
Mesto: Bruxelles
PSČ: 1040
Krajina: Belgicko
E-mail: info@conseildetat.be
Telefón: +32 22349611
Internetová adresa: http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: dea9b9f2-c36e-4c26-8528-
7d1c97bfdefc-01

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Opis: Permettre plus d'offres

Zmena
Identifikátor oddielu: PROCEDURE

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 8a5bc5c9-137c-4b26-b335-8c5758c80bac  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 294628-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 97/2024
Dátum uverejnenia: 21/05/2024

mailto:info@conseildetat.be
http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr

